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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:41Hildener AT - Triathlon2009BATEN, JohannesM111.(659)1

00:03:49TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM112.(600)2

00:03:57LAZ Puma Rhein-Sieg2010HAURY, OskarM101.(1037)3

00:04:03LAZ Puma Rhein-Sieg2010STAUSBERG, JanM102.(1128)4

00:04:06LT DSHS Köln2009BACHER, Henry LinoM113.(556)5

00:04:09BIS2009OWEN, TragertM114.(1400)6

00:04:10DJK Novesia Neuss2010REINDL, AlvaW101.(407)7

00:04:12FC Straberg2010VON ZONS, SydneyM103.(1389)8

00:04:14BISSV2010SIVAPRAKASAM, VennilaM104.(636)9

00:04:17Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, MoritzM105.(884)10

00:04:22TV Bünghausen2010LIEDTKE, LasseM106.(708)11

00:04:22Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, SamM91.(870)12

00:04:27VfL Engelskirchen2011RITTER, ElisabethW91.(415)13

00:04:29LG Gummersbach2010HILGER, EmmaW102.(1337)14

00:04:31Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, FelixM92.(886)15

00:04:32Feuerwehr Langenfeld2009HARITZ, PiaW111.(11)16

00:04:33Hildener AT - Triathlon2011BATEN, Annie MagdalenaW92.(558)17

00:04:33BISSV2010WILLIAMS, LucasM107.(646)18

00:04:362009SUMA, JusufM115.(692)19

00:04:372010PAPAZOGLOU, SimonM108.(690)20

00:04:41VfL Engelskirchen2010RITTER, JonasM109.(416)21

00:04:43DJK Novesia Neuss2012REINDL, August-FriedrichM81.(409)22

00:04:43Pulheimer SC2012KAMINSKI, OleM82.(241)23

00:04:44TSV Bayer 04 Leverkusen2010DELLHOFEN, CarolineW103.(110)24

00:04:462010JÜRGENS, HenrikM1010.(667)25

00:04:48BISSV2009CAMIGDE, ThomasM116.(562)26

00:04:492010HOLST, HenrikM1011.(216)27

00:04:50BISSV2009SHRESTHA, MatinaW112.(632)28

00:04:50Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, StellaW81.(941)29

00:04:53B.active Personaltraining2012BOURGUIGNON, JakobM83.(561)30

00:04:54Don-Bosco-Schule2010GENERET, FynnM1012.(888)31

00:04:58DJ TamJam2009ZEIN, TaminoM117.(542)32

00:04:59DJ TamJam2011ZEIN, JamiroM93.(541)33

00:05:042012CONRAD, TomM84.(704)34

00:05:05Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, LeonM118.(896)35

00:05:07VfL Engelskirchen2012CICHON, JasminW82.(104)36

00:05:08TUS Oberkassel2011HUNEKE, LinusM94.(591)37

00:05:08Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, AaronM85.(845)38

00:05:09VfL Engelskirchen2009SICARI, StefanoM119.(464)39

00:05:09VfL Engelskirchen2010CICHON, IsabelW104.(103)40

00:05:10Don-Bosco-Schule2012D'HONE, RemyM86.(849)41

00:05:13RSV Urbach2013JAKOBS, DavidM71.(232)42

00:05:162010SCHULZ, FabianM1013.(458)43

00:05:17Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, LauraW93.(947)44

00:05:18VfL Engelskirchen2011SICARI, ElianaW94.(463)45
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00:05:19TuS Oberkassel2010FUNKE, AnnaW105.(158)46

00:05:20Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, SofiaW95.(959)47

00:05:23Don-Bosco-Schule2011SAHIN, UmutM95.(885)48

00:05:23Don-Bosco-Schule2011BORGER, EduardM96.(883)49

00:05:242010HÜFFELMANN, LindaW106.(221)50

00:05:252010CRAMER, ClemensM1014.(106)51

00:05:25--2012HUNEKE, JulianM87.(590)52

00:05:312009PAPAZOGLU, EleniM1110.(691)53

00:05:32TV Bünghausen2012LIEDTKE, IdaW83.(709)54

00:05:332010JÜRGENS, EmilyW107.(666)55

00:05:33Don Bosco / Grundschule2009LETONAI, JordanM1111.(672)56

00:05:33BISSV2011SIVAPRAKASAM, AnikaW96.(635)57

00:05:34TuS Oberkassel2012SAILER, AaronM88.(439)58

00:05:36Don-Bosco-Schule2013BORGER, DennisM72.(823)59

00:05:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, ArtemM89.(844)60

00:05:37Don-Bosco-Schule2011LOUND, IneshM97.(851)61

00:05:39Zollstocker Blitze2010BONCZEK, SamuelM1015.(559)62

00:05:41Fit & Fun2013BURBACH, TimM73.(1395)63

00:05:43VfL Engelskirchen2011KIMI, Mats StiemerlingM98.(596)64

00:05:43RSV Urbach2014JAKOBS, EliahM61.(233)65

00:05:44VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-LuisaW61.(417)66

00:05:45Running Donkeys2012EICKHAUS, NilsM810.(135)67

00:05:45Don-Bosco-Schule2013SONNENBERG, LukasM74.(827)68

00:05:45Don-Bosco-Schule2012NITSCH, MelinaW84.(918)69

00:05:48TuS Oberkassel2011GRÄF, FenjaW97.(687)70

00:05:51Don Bosco / Grundschule2012LESNIEWSKI, NatanM811.(669)71

00:05:55TuS Oberkassel2012FUNKE, EricM812.(159)72

00:05:582013SMOLAREK, JohannaW71.(469)73

00:06:022013BLARR, MoritzM75.(63)74

00:06:03Don-Bosco-Schule2010JOCHIM, JanM1016.(892)75

00:06:04Zollstocker Blitze2012BONCZEK, SinaW85.(560)76

00:06:062011BROCK, YulM99.(682)77

00:06:07Don-Bosco-Schule2012ZIBAI, YazdanM813.(820)78

00:06:07Don-Bosco-Schule2010YEO, GabrielM1017.(869)79

00:06:09Don-Bosco-Schule2013KALOGIANNOPOULOS, OdysseasM76.(815)80

00:06:09Don-Bosco-Schule2011RICHTER, MaxM910.(868)81

00:06:09Running Donkeys2010EICKHAUS, LenaW108.(134)82

00:06:10Don-Bosco-Schule2011SOMMER, JoelM911.(872)83

00:06:11Don-Bosco-Schule2009WAGNER, FelixM1112.(891)84

00:06:11www.tagesmutter-in-roesrath.de2013BÖTTCHER, SophiaW72.(1015)85

00:06:12Don-Bosco-Schule2009KLEDACZ, NatanM1113.(673)86

00:06:12Don-Bosco-Schule2012KUBRAKOV, PaulM814.(821)87

00:06:152009RODEIT, YannickM1114.(422)88

00:06:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, SamM912.(878)89

00:06:16Faul & Fit2011RIZMANOSKI, Kati JovanaW98.(622)90
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00:06:18Don-Bosco-Schule2010KRÖLL, LisaW109.(953)91

00:06:19Don-Bosco-Schule2012PLAZINSKI, HelenaW86.(911)92

00:06:20Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, IoannisM1115.(893)93

00:06:212011RÖHL, LauraW99.(427)94

00:06:212013RÖHL, JulianM77.(426)95

00:06:22Don-Bosco-Schule2012ROGGENDORFF, LeonieW87.(928)96

00:06:23Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, EmelieW1010.(968)97

00:06:24Don-Bosco-Schule2011ADAM, AlexanderM913.(880)98

00:06:29Don-Bosco-Schule2010ARENJA, SanayaW1011.(950)99

00:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, FionaW910.(952)100

00:06:30Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, CedricM914.(889)101

00:06:31Don-Bosco-Schule2013ABU OABITETI, KenanM78.(814)102

00:06:34Don-Bosco-Schule2011RIGANO, SamueleM915.(861)103

00:06:35Don-Bosco-Schule2012GÖKTEPE, NilayW88.(984)104

00:06:35Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, MaraW89.(936)105

00:06:36Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, LeniW810.(937)106

00:06:37Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, ImadM1116.(899)107

00:06:37Don-Bosco-Schule2010KORN, MayaW1012.(944)108

00:06:38Don-Bosco-Schule2010TURAN, AylinW1013.(946)109

00:06:39Don-Bosco-Schule2013GENERET, MarlonM79.(825)110

00:06:41DZSH2013BLOY, AnnaW73.(677)111

00:06:42Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, NoahM815.(805)112

00:06:42Don-Bosco-Schule2010CELIK, FatimaW1014.(979)113

00:06:46Don-Bosco-Schule2013REINO, NoahM710.(810)114

00:06:49Don-Bosco-Schule2013ALKAN, CanM711.(802)115

00:06:50Don-Bosco-Schule2012SIMKIN, AlexaW811.(906)116

00:06:53Fit & Faul2013RIZMANOSKI, KarlottaW74.(684)117

00:06:532010NEIS MERELO, VictoriaW1015.(1418)118

00:06:54Don-Bosco-Schule2013KENTRISTAKI, EleniW75.(905)119

00:06:55Don-Bosco-Schule2010HUSCH, MajaW1016.(966)120

00:06:552013BROCK, PinaW76.(683)121

00:06:56Don-Bosco-Schule2012KOLBE, MiaW812.(917)122

00:07:00TV Bensberg2012MCGUIRE, EmilM816.(327)123

00:07:01Don-Bosco-Schule2010LÖDER, LeonieW1017.(954)124

00:07:04Don-Bosco-Schule2011EL ALLALI, AdamM916.(855)125

00:07:07Don-Bosco-Schule2012WICK, MaximilianM817.(828)126

00:07:07Don-Bosco-Schule2012GEBHARD, VincentM818.(824)127

00:07:09Don-Bosco-Schule2012DONEPP, MarcM819.(867)128

00:07:09Don-Bosco-Schule2013DIMITRIOU, AnnaW77.(908)129

00:07:10Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULOU, MariaW911.(956)130

00:07:11Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, SamiraW1018.(974)131

00:07:12Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, IsabellaW113.(972)132

00:07:15Don-Bosco-Schule2012NONNINGER, NiclasM820.(866)133

00:07:16Don-Bosco-Schule2010FREYDIN, PolinaW1019.(967)134

00:07:17Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LeniW912.(934)135
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00:07:19Don-Bosco-Schule2010NITSCH, LeonieW1020.(975)136

00:07:21Don-Bosco-Schule2010CAN, Chiara-NoelleW1021.(976)137

00:07:26Don-Bosco-Schule2012EL MAATAOY, NadiaW813.(940)138

00:07:28Don-Bosco-Schule2012MENTAK, MhammedM821.(806)139

00:07:29Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, AdrianaW1022.(965)140

00:07:36Don-Bosco-Schule2009SCHORN, CelineW114.(969)141

00:07:37Don-Bosco-Schule2010PAWLOWSKI, DawidM1018.(679)142

00:07:38Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, AleynaW913.(938)143

00:07:43Don-Bosco-Schule2010ABDULLAH, FroW1023.(970)144

00:07:45Don-Bosco-Schule2012ALTALI, MasaW814.(702)145

00:07:46Don-Bosco-Schule2012BRUMRING, GretaW815.(921)146

00:07:47Don-Bosco-Schule2013SCHORN, NiclasM712.(822)147

00:07:51Don-Bosco-Schule2012RASOOLI, SanaW816.(919)148

00:07:53Don-Bosco-Schule2010ALTALI, AlmaW1024.(703)149

00:07:57Jugendzentrum Dransdorf2010SUMA, WalidM1019.(693)150

00:07:58Don-Bosco-Schule2012KALIMULIN, TimurM822.(865)151

00:07:59Don-Bosco-Schule2012HENTSCH, JasperM823.(862)152

00:07:59Don-Bosco-Schule2013WIESELMANN, EduardM713.(804)153

00:08:01Don-Bosco-Schule2012PATRAVELAS, AndreasM824.(819)154

00:08:01Don-Bosco-Schule2012BOLGOV, EmilioM825.(859)155

00:08:01Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, SandroM917.(881)156

00:08:02Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, LendritM918.(879)157

00:08:03Don-Bosco-Schule2012PARISI, CiroM826.(856)158

00:08:04Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, LenaW115.(697)159

00:08:04Don-Bosco-Schule2013CELIK, BerkayM714.(808)160

00:08:05Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, GkagkikM1020.(895)161

00:08:06Don-Bosco-Schule2012HÄNEL, SebastianM827.(675)162

00:08:06Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, LuizM919.(875)163

00:08:07Don-Bosco-Schule2013WEIDENHÖFT, PhilippM715.(817)164

00:08:08Don-Bosco-Schule2013KILICARSLAN, NidaW78.(912)165

00:08:09Don-Bosco-Schule2013SCHNEIDER, LiamM716.(837)166

00:08:10Don-Bosco-Schule2011RASOOLI, ShahidullahM920.(876)167

00:08:10Don-Bosco-Schule2011KRUG, AndreaW914.(964)168

00:08:11Don-Bosco-Schule2013GEIGER, LukasM717.(816)169

00:08:11Don-Bosco-Schule2013MAKIC, StefanM718.(834)170

00:08:12Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, LilliW915.(978)171

00:08:12Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, LauraW116.(694)172

00:08:142013BECKER, JohannesM719.(1007)173

00:08:14Don Bosco / Grundschule2010FRAINE, AnasM1021.(681)174

00:08:17Don-Bosco-Schule2013HARTMANN, MarieW79.(910)175

00:08:17Don-Bosco-Schule2012EL ALLALI, DonaaW817.(932)176

00:08:20Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, MikeM1022.(897)177

00:08:20Don-Bosco-Schule2010COMUTH, ChristophM1023.(882)178

00:08:22Don-Bosco-Schule2013YURTSEVER, LaraW710.(904)179

00:08:22Don-Bosco-Schule2013BUSCH, EricM720.(813)180
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00:08:23Don-Bosco-Schule2012KLUGE, ManuelM828.(662)181

00:08:24Don-Bosco-Schule2009MARKUS, DanielM1117.(898)182

00:08:24Don-Bosco-Schule2012MICHALSKI, JoelM829.(826)183

00:08:25Don-Bosco-Schule2011ZEHE, JuliW916.(961)184

00:08:26Don-Bosco-Schule2011PARISI, RosaliaW917.(957)185

00:08:27Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, AgelosM830.(839)186

00:08:29Don-Bosco-Schule2012KOUROUTZOGLOU, VassiliosM831.(863)187

00:08:322014ZEHE, NellyW62.(540)188

00:08:33Don-Bosco-Schule2013KÖLLNER, LennikM721.(812)189

00:08:35Don-Bosco-Schule2013STEHLE, JakobM722.(838)190

00:08:37Don-Bosco-Schule2012OTTINGER, ClaudiaW818.(927)191

00:08:40Don-Bosco-Schule2012DÖRING, LauraW819.(925)192

00:08:41Don Bosco / Grundschule2012RAJ, DughantM832.(671)193

00:08:41Don-Bosco-Schule2010NONNINGER, LeonM1024.(890)194

00:08:422011BECKER, LynnW918.(1009)195

00:08:43Don-Bosco-Schule2012MACHMUDOV, ElladaW820.(930)196

00:08:44Don-Bosco-Schule2013SIRIS, KimberlyW711.(907)197

00:08:44Don-Bosco-Schule2011WEINERT, FionaW919.(962)198

00:08:45Don-Bosco-Schule2013KLEPACZ, NataliaW712.(676)199

00:08:46Don-Bosco-Schule2012BAUER, AlexanderM833.(848)200

00:08:47Don-Bosco-Schule2010RETSLAV, SofijeW1025.(983)201

00:08:48Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, MelissaW920.(960)202

00:08:48Don-Bosco-Schule2012LEIS, JanaW821.(933)203

00:08:49Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, SophiaW1026.(945)204

00:08:51Don-Bosco-Schule2013GOTZEN, JannisM723.(665)205

00:08:53Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, MariaW1027.(963)206

00:09:03Don-Bosco-Schule2012ECE, BuglemsuW822.(916)207

00:09:04Don-Bosco-Schule2013ÖZDEMIR, AsminW713.(913)208

00:09:06Don-Bosco-Schule2012KOBER, LievenM834.(842)209

00:09:10Don-Bosco-Schule2011REIS, Zümra-BetülW921.(958)210

00:09:14Don-Bosco-Schule2011DADAROS, PanagiotisM921.(663)211

00:09:17Don-Bosco-Schule2012PACZKOWSKI, MaxM835.(840)212

00:09:23Don-Bosco-Schule2012BOUYAHYI, HamzaM836.(830)213

00:09:26Don-Bosco-Schule2011KOLBE, ElijaM922.(871)214

00:09:302013MOUHMAD, SilaW714.(660)215

00:09:35Don-Bosco-Schule2012NABINIA, RayanM837.(843)216

00:10:00Don-Bosco-Schule2012KOSTOVA, DorolesW823.(929)217

00:10:11Don-Bosco-Schule2012KIRSCHBAUM, AndreM838.(818)218

00:10:13Don-Bosco-Schule2012SAIED, ReznaW824.(909)219

00:10:13Don-Bosco-Schule2013ÜN, BatuM724.(803)220

00:10:18Don-Bosco-Schule2013KAPLAN, IshakM725.(801)221

00:10:28Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LiahW922.(931)222

00:10:55Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, DeboraW825.(935)223

00:10:56Don-Bosco-Schule2010HOLST, NiklasM1025.(674)224

00:11:03Don-Bosco-Schule2013JLILI, LionelM726.(809)225
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00:11:06Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, AndreyM923.(853)226

00:11:20Don-Bosco-Schule2012HOLST, AnnikaW826.(942)227

00:11:36Don-Bosco-Schule2012NANKO, Lea MarieW827.(939)228

00:12:06Don-Bosco-Schule2011BLUM, LeonieW923.(951)229

00:19:19Don-Bosco-Schule2011WILD, TimoM924.(854)230

02:53:52LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW1028.(610)231
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00:04:10DJK Novesia Neuss2010REINDL, AlvaW101.(407)1

00:04:27VfL Engelskirchen2011RITTER, ElisabethW91.(415)2

00:04:29LG Gummersbach2010HILGER, EmmaW102.(1337)3

00:04:32Feuerwehr Langenfeld2009HARITZ, PiaW111.(11)4

00:04:33Hildener AT - Triathlon2011BATEN, Annie MagdalenaW92.(558)5

00:04:44TSV Bayer 04 Leverkusen2010DELLHOFEN, CarolineW103.(110)6

00:04:50BISSV2009SHRESTHA, MatinaW112.(632)7

00:04:50Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, StellaW81.(941)8

00:05:07VfL Engelskirchen2012CICHON, JasminW82.(104)9

00:05:09VfL Engelskirchen2010CICHON, IsabelW104.(103)10

00:05:17Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, LauraW93.(947)11

00:05:18VfL Engelskirchen2011SICARI, ElianaW94.(463)12

00:05:19TuS Oberkassel2010FUNKE, AnnaW105.(158)13

00:05:20Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, SofiaW95.(959)14

00:05:242010HÜFFELMANN, LindaW106.(221)15

00:05:32TV Bünghausen2012LIEDTKE, IdaW83.(709)16

00:05:332010JÜRGENS, EmilyW107.(666)17

00:05:33BISSV2011SIVAPRAKASAM, AnikaW96.(635)18

00:05:44VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-LuisaW61.(417)19

00:05:45Don-Bosco-Schule2012NITSCH, MelinaW84.(918)20

00:05:48TuS Oberkassel2011GRÄF, FenjaW97.(687)21

00:05:582013SMOLAREK, JohannaW71.(469)22

00:06:04Zollstocker Blitze2012BONCZEK, SinaW85.(560)23

00:06:09Running Donkeys2010EICKHAUS, LenaW108.(134)24

00:06:11www.tagesmutter-in-roesrath.de2013BÖTTCHER, SophiaW72.(1015)25

00:06:16Faul & Fit2011RIZMANOSKI, Kati JovanaW98.(622)26

00:06:18Don-Bosco-Schule2010KRÖLL, LisaW109.(953)27

00:06:19Don-Bosco-Schule2012PLAZINSKI, HelenaW86.(911)28

00:06:212011RÖHL, LauraW99.(427)29

00:06:22Don-Bosco-Schule2012ROGGENDORFF, LeonieW87.(928)30

00:06:23Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, EmelieW1010.(968)31

00:06:29Don-Bosco-Schule2010ARENJA, SanayaW1011.(950)32

00:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, FionaW910.(952)33

00:06:35Don-Bosco-Schule2012GÖKTEPE, NilayW88.(984)34

00:06:35Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, MaraW89.(936)35

00:06:36Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, LeniW810.(937)36

00:06:37Don-Bosco-Schule2010KORN, MayaW1012.(944)37

00:06:38Don-Bosco-Schule2010TURAN, AylinW1013.(946)38

00:06:41DZSH2013BLOY, AnnaW73.(677)39

00:06:42Don-Bosco-Schule2010CELIK, FatimaW1014.(979)40

00:06:50Don-Bosco-Schule2012SIMKIN, AlexaW811.(906)41

00:06:53Fit & Faul2013RIZMANOSKI, KarlottaW74.(684)42

00:06:532010NEIS MERELO, VictoriaW1015.(1418)43
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00:06:54Don-Bosco-Schule2013KENTRISTAKI, EleniW75.(905)44

00:06:55Don-Bosco-Schule2010HUSCH, MajaW1016.(966)45

00:06:552013BROCK, PinaW76.(683)46

00:06:56Don-Bosco-Schule2012KOLBE, MiaW812.(917)47

00:07:01Don-Bosco-Schule2010LÖDER, LeonieW1017.(954)48

00:07:09Don-Bosco-Schule2013DIMITRIOU, AnnaW77.(908)49

00:07:10Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULOU, MariaW911.(956)50

00:07:11Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, SamiraW1018.(974)51

00:07:12Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, IsabellaW113.(972)52

00:07:16Don-Bosco-Schule2010FREYDIN, PolinaW1019.(967)53

00:07:17Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LeniW912.(934)54

00:07:19Don-Bosco-Schule2010NITSCH, LeonieW1020.(975)55

00:07:21Don-Bosco-Schule2010CAN, Chiara-NoelleW1021.(976)56

00:07:26Don-Bosco-Schule2012EL MAATAOY, NadiaW813.(940)57

00:07:29Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, AdrianaW1022.(965)58

00:07:36Don-Bosco-Schule2009SCHORN, CelineW114.(969)59

00:07:38Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, AleynaW913.(938)60

00:07:43Don-Bosco-Schule2010ABDULLAH, FroW1023.(970)61

00:07:45Don-Bosco-Schule2012ALTALI, MasaW814.(702)62

00:07:46Don-Bosco-Schule2012BRUMRING, GretaW815.(921)63

00:07:51Don-Bosco-Schule2012RASOOLI, SanaW816.(919)64

00:07:53Don-Bosco-Schule2010ALTALI, AlmaW1024.(703)65

00:08:04Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, LenaW115.(697)66

00:08:08Don-Bosco-Schule2013KILICARSLAN, NidaW78.(912)67

00:08:10Don-Bosco-Schule2011KRUG, AndreaW914.(964)68

00:08:12Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, LilliW915.(978)69

00:08:12Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, LauraW116.(694)70

00:08:17Don-Bosco-Schule2013HARTMANN, MarieW79.(910)71

00:08:17Don-Bosco-Schule2012EL ALLALI, DonaaW817.(932)72

00:08:22Don-Bosco-Schule2013YURTSEVER, LaraW710.(904)73

00:08:25Don-Bosco-Schule2011ZEHE, JuliW916.(961)74

00:08:26Don-Bosco-Schule2011PARISI, RosaliaW917.(957)75

00:08:322014ZEHE, NellyW62.(540)76

00:08:37Don-Bosco-Schule2012OTTINGER, ClaudiaW818.(927)77

00:08:40Don-Bosco-Schule2012DÖRING, LauraW819.(925)78

00:08:422011BECKER, LynnW918.(1009)79

00:08:43Don-Bosco-Schule2012MACHMUDOV, ElladaW820.(930)80

00:08:44Don-Bosco-Schule2013SIRIS, KimberlyW711.(907)81

00:08:44Don-Bosco-Schule2011WEINERT, FionaW919.(962)82

00:08:45Don-Bosco-Schule2013KLEPACZ, NataliaW712.(676)83

00:08:47Don-Bosco-Schule2010RETSLAV, SofijeW1025.(983)84

00:08:48Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, MelissaW920.(960)85

00:08:48Don-Bosco-Schule2012LEIS, JanaW821.(933)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Januar 2020, 13:28 Uhr



1. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. JANUAR 2020

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:49Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, SophiaW1026.(945)87

00:08:53Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, MariaW1027.(963)88

00:09:03Don-Bosco-Schule2012ECE, BuglemsuW822.(916)89

00:09:04Don-Bosco-Schule2013ÖZDEMIR, AsminW713.(913)90

00:09:10Don-Bosco-Schule2011REIS, Zümra-BetülW921.(958)91

00:09:302013MOUHMAD, SilaW714.(660)92

00:10:00Don-Bosco-Schule2012KOSTOVA, DorolesW823.(929)93

00:10:13Don-Bosco-Schule2012SAIED, ReznaW824.(909)94

00:10:28Don-Bosco-Schule2011LAFERE, LiahW922.(931)95

00:10:55Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, DeboraW825.(935)96

00:11:20Don-Bosco-Schule2012HOLST, AnnikaW826.(942)97

00:11:36Don-Bosco-Schule2012NANKO, Lea MarieW827.(939)98

00:12:06Don-Bosco-Schule2011BLUM, LeonieW923.(951)99

02:53:52LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, JolinaW1028.(610)100
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▌SCHÜLERLAUF U12 (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:41Hildener AT - Triathlon2009BATEN, JohannesM111.(659)1

00:03:49TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, TimofeyM112.(600)2

00:03:57LAZ Puma Rhein-Sieg2010HAURY, OskarM101.(1037)3

00:04:03LAZ Puma Rhein-Sieg2010STAUSBERG, JanM102.(1128)4

00:04:06LT DSHS Köln2009BACHER, Henry LinoM113.(556)5

00:04:09BIS2009OWEN, TragertM114.(1400)6

00:04:12FC Straberg2010VON ZONS, SydneyM103.(1389)7

00:04:14BISSV2010SIVAPRAKASAM, VennilaM104.(636)8

00:04:17Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, MoritzM105.(884)9

00:04:22TV Bünghausen2010LIEDTKE, LasseM106.(708)10

00:04:22Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, SamM91.(870)11

00:04:31Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, FelixM92.(886)12

00:04:33BISSV2010WILLIAMS, LucasM107.(646)13

00:04:362009SUMA, JusufM115.(692)14

00:04:372010PAPAZOGLOU, SimonM108.(690)15

00:04:41VfL Engelskirchen2010RITTER, JonasM109.(416)16

00:04:43DJK Novesia Neuss2012REINDL, August-FriedrichM81.(409)17

00:04:43Pulheimer SC2012KAMINSKI, OleM82.(241)18

00:04:462010JÜRGENS, HenrikM1010.(667)19

00:04:48BISSV2009CAMIGDE, ThomasM116.(562)20

00:04:492010HOLST, HenrikM1011.(216)21

00:04:53B.active Personaltraining2012BOURGUIGNON, JakobM83.(561)22

00:04:54Don-Bosco-Schule2010GENERET, FynnM1012.(888)23

00:04:58DJ TamJam2009ZEIN, TaminoM117.(542)24

00:04:59DJ TamJam2011ZEIN, JamiroM93.(541)25

00:05:042012CONRAD, TomM84.(704)26

00:05:05Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, LeonM118.(896)27

00:05:08TUS Oberkassel2011HUNEKE, LinusM94.(591)28

00:05:08Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, AaronM85.(845)29

00:05:09VfL Engelskirchen2009SICARI, StefanoM119.(464)30

00:05:10Don-Bosco-Schule2012D'HONE, RemyM86.(849)31

00:05:13RSV Urbach2013JAKOBS, DavidM71.(232)32

00:05:162010SCHULZ, FabianM1013.(458)33

00:05:23Don-Bosco-Schule2011SAHIN, UmutM95.(885)34

00:05:23Don-Bosco-Schule2011BORGER, EduardM96.(883)35

00:05:252010CRAMER, ClemensM1014.(106)36

00:05:25--2012HUNEKE, JulianM87.(590)37

00:05:312009PAPAZOGLU, EleniM1110.(691)38

00:05:33Don Bosco / Grundschule2009LETONAI, JordanM1111.(672)39

00:05:34TuS Oberkassel2012SAILER, AaronM88.(439)40

00:05:36Don-Bosco-Schule2013BORGER, DennisM72.(823)41

00:05:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, ArtemM89.(844)42

00:05:37Don-Bosco-Schule2011LOUND, IneshM97.(851)43
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00:05:39Zollstocker Blitze2010BONCZEK, SamuelM1015.(559)44

00:05:41Fit & Fun2013BURBACH, TimM73.(1395)45

00:05:43VfL Engelskirchen2011KIMI, Mats StiemerlingM98.(596)46

00:05:43RSV Urbach2014JAKOBS, EliahM61.(233)47

00:05:45Running Donkeys2012EICKHAUS, NilsM810.(135)48

00:05:45Don-Bosco-Schule2013SONNENBERG, LukasM74.(827)49

00:05:51Don Bosco / Grundschule2012LESNIEWSKI, NatanM811.(669)50

00:05:55TuS Oberkassel2012FUNKE, EricM812.(159)51

00:06:022013BLARR, MoritzM75.(63)52

00:06:03Don-Bosco-Schule2010JOCHIM, JanM1016.(892)53

00:06:062011BROCK, YulM99.(682)54

00:06:07Don-Bosco-Schule2012ZIBAI, YazdanM813.(820)55

00:06:07Don-Bosco-Schule2010YEO, GabrielM1017.(869)56

00:06:09Don-Bosco-Schule2013KALOGIANNOPOULOS, OdysseasM76.(815)57

00:06:09Don-Bosco-Schule2011RICHTER, MaxM910.(868)58

00:06:10Don-Bosco-Schule2011SOMMER, JoelM911.(872)59

00:06:11Don-Bosco-Schule2009WAGNER, FelixM1112.(891)60

00:06:12Don-Bosco-Schule2009KLEDACZ, NatanM1113.(673)61

00:06:12Don-Bosco-Schule2012KUBRAKOV, PaulM814.(821)62

00:06:152009RODEIT, YannickM1114.(422)63

00:06:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, SamM912.(878)64

00:06:20Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, IoannisM1115.(893)65

00:06:212013RÖHL, JulianM77.(426)66

00:06:24Don-Bosco-Schule2011ADAM, AlexanderM913.(880)67

00:06:30Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, CedricM914.(889)68

00:06:31Don-Bosco-Schule2013ABU OABITETI, KenanM78.(814)69

00:06:34Don-Bosco-Schule2011RIGANO, SamueleM915.(861)70

00:06:37Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, ImadM1116.(899)71

00:06:39Don-Bosco-Schule2013GENERET, MarlonM79.(825)72

00:06:42Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, NoahM815.(805)73

00:06:46Don-Bosco-Schule2013REINO, NoahM710.(810)74

00:06:49Don-Bosco-Schule2013ALKAN, CanM711.(802)75

00:07:00TV Bensberg2012MCGUIRE, EmilM816.(327)76

00:07:04Don-Bosco-Schule2011EL ALLALI, AdamM916.(855)77

00:07:07Don-Bosco-Schule2012WICK, MaximilianM817.(828)78

00:07:07Don-Bosco-Schule2012GEBHARD, VincentM818.(824)79

00:07:09Don-Bosco-Schule2012DONEPP, MarcM819.(867)80

00:07:15Don-Bosco-Schule2012NONNINGER, NiclasM820.(866)81

00:07:28Don-Bosco-Schule2012MENTAK, MhammedM821.(806)82

00:07:37Don-Bosco-Schule2010PAWLOWSKI, DawidM1018.(679)83

00:07:47Don-Bosco-Schule2013SCHORN, NiclasM712.(822)84

00:07:57Jugendzentrum Dransdorf2010SUMA, WalidM1019.(693)85

00:07:58Don-Bosco-Schule2012KALIMULIN, TimurM822.(865)86
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00:07:59Don-Bosco-Schule2012HENTSCH, JasperM823.(862)87

00:07:59Don-Bosco-Schule2013WIESELMANN, EduardM713.(804)88

00:08:01Don-Bosco-Schule2012PATRAVELAS, AndreasM824.(819)89

00:08:01Don-Bosco-Schule2012BOLGOV, EmilioM825.(859)90

00:08:01Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, SandroM917.(881)91

00:08:02Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, LendritM918.(879)92

00:08:03Don-Bosco-Schule2012PARISI, CiroM826.(856)93

00:08:04Don-Bosco-Schule2013CELIK, BerkayM714.(808)94

00:08:05Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, GkagkikM1020.(895)95

00:08:06Don-Bosco-Schule2012HÄNEL, SebastianM827.(675)96

00:08:06Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, LuizM919.(875)97

00:08:07Don-Bosco-Schule2013WEIDENHÖFT, PhilippM715.(817)98

00:08:09Don-Bosco-Schule2013SCHNEIDER, LiamM716.(837)99

00:08:10Don-Bosco-Schule2011RASOOLI, ShahidullahM920.(876)100

00:08:11Don-Bosco-Schule2013GEIGER, LukasM717.(816)101

00:08:11Don-Bosco-Schule2013MAKIC, StefanM718.(834)102

00:08:142013BECKER, JohannesM719.(1007)103

00:08:14Don Bosco / Grundschule2010FRAINE, AnasM1021.(681)104

00:08:20Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, MikeM1022.(897)105

00:08:20Don-Bosco-Schule2010COMUTH, ChristophM1023.(882)106

00:08:22Don-Bosco-Schule2013BUSCH, EricM720.(813)107

00:08:23Don-Bosco-Schule2012KLUGE, ManuelM828.(662)108

00:08:24Don-Bosco-Schule2009MARKUS, DanielM1117.(898)109

00:08:24Don-Bosco-Schule2012MICHALSKI, JoelM829.(826)110

00:08:27Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, AgelosM830.(839)111

00:08:29Don-Bosco-Schule2012KOUROUTZOGLOU, VassiliosM831.(863)112

00:08:33Don-Bosco-Schule2013KÖLLNER, LennikM721.(812)113

00:08:35Don-Bosco-Schule2013STEHLE, JakobM722.(838)114

00:08:41Don-Bosco-Schule2010NONNINGER, LeonM1024.(890)115

00:08:41Don Bosco / Grundschule2012RAJ, DughantM832.(671)116

00:08:46Don-Bosco-Schule2012BAUER, AlexanderM833.(848)117

00:08:51Don-Bosco-Schule2013GOTZEN, JannisM723.(665)118

00:09:06Don-Bosco-Schule2012KOBER, LievenM834.(842)119

00:09:14Don-Bosco-Schule2011DADAROS, PanagiotisM921.(663)120

00:09:17Don-Bosco-Schule2012PACZKOWSKI, MaxM835.(840)121

00:09:23Don-Bosco-Schule2012BOUYAHYI, HamzaM836.(830)122

00:09:26Don-Bosco-Schule2011KOLBE, ElijaM922.(871)123

00:09:35Don-Bosco-Schule2012NABINIA, RayanM837.(843)124

00:10:11Don-Bosco-Schule2012KIRSCHBAUM, AndreM838.(818)125

00:10:13Don-Bosco-Schule2013ÜN, BatuM724.(803)126

00:10:18Don-Bosco-Schule2013KAPLAN, IshakM725.(801)127

00:10:56Don-Bosco-Schule2010HOLST, NiklasM1025.(674)128

00:11:03Don-Bosco-Schule2013JLILI, LionelM726.(809)129
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00:11:06Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, AndreyM923.(853)130

00:19:19Don-Bosco-Schule2011WILD, TimoM924.(854)131
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1. Lauf zur 36. Winterserie des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 26. JANUAR 2020
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KINDER M10
00:03:57LAZ Puma Rhein-Sieg2010HAURY, Oskargesamt3.(1037)1

00:04:03LAZ Puma Rhein-Sieg2010STAUSBERG, Jangesamt4.(1128)2

00:04:12FC Straberg2010VON ZONS, Sydneygesamt8.(1389)3

00:04:14BISSV2010SIVAPRAKASAM, Vennilagesamt9.(636)4

00:04:17Don-Bosco-Schule2010SONNENBERG, Moritzgesamt10.(884)5

00:04:22TV Bünghausen2010LIEDTKE, Lassegesamt11.(708)6

00:04:33BISSV2010WILLIAMS, Lucasgesamt18.(646)7

00:04:372010PAPAZOGLOU, Simongesamt20.(690)8

00:04:41VfL Engelskirchen2010RITTER, Jonasgesamt21.(416)9

00:04:462010JÜRGENS, Henrikgesamt25.(667)10

00:04:492010HOLST, Henrikgesamt27.(216)11

00:04:54Don-Bosco-Schule2010GENERET, Fynngesamt31.(888)12

00:05:162010SCHULZ, Fabiangesamt43.(458)13

00:05:252010CRAMER, Clemensgesamt51.(106)14

00:05:39Zollstocker Blitze2010BONCZEK, Samuelgesamt62.(559)15

00:06:03Don-Bosco-Schule2010JOCHIM, Jangesamt75.(892)16

00:06:07Don-Bosco-Schule2010YEO, Gabrielgesamt79.(869)17

00:07:37Don-Bosco-Schule2010PAWLOWSKI, Dawidgesamt142.(679)18

00:07:57Jugendzentrum Dransdorf2010SUMA, Walidgesamt150.(693)19

00:08:05Don-Bosco-Schule2010SANTAGKIDIS, Gkagkikgesamt161.(895)20

00:08:14Don Bosco / Grundschule2010FRAINE, Anasgesamt174.(681)21

00:08:20Don-Bosco-Schule2010SCHAFRANIETZ, Mikegesamt177.(897)22

00:08:20Don-Bosco-Schule2010COMUTH, Christophgesamt178.(882)23

00:08:41Don-Bosco-Schule2010NONNINGER, Leongesamt194.(890)24

00:10:56Don-Bosco-Schule2010HOLST, Niklasgesamt224.(674)25

KINDER M11
00:03:41Hildener AT - Triathlon2009BATEN, Johannesgesamt1.(659)1

00:03:49TuS Köln rrh.1874 e.V.2009KLYUEV, Timofeygesamt2.(600)2

00:04:06LT DSHS Köln2009BACHER, Henry Linogesamt5.(556)3

00:04:09BIS2009OWEN, Tragertgesamt6.(1400)4

00:04:362009SUMA, Jusufgesamt19.(692)5

00:04:48BISSV2009CAMIGDE, Thomasgesamt26.(562)6

00:04:58DJ TamJam2009ZEIN, Taminogesamt32.(542)7

00:05:05Don-Bosco-Schule2009CIOLKOWIAK, Leongesamt35.(896)8

00:05:09VfL Engelskirchen2009SICARI, Stefanogesamt39.(464)9

00:05:312009PAPAZOGLU, Elenigesamt53.(691)10

00:05:33Don Bosco / Grundschule2009LETONAI, Jordangesamt56.(672)11

00:06:11Don-Bosco-Schule2009WAGNER, Felixgesamt84.(891)12

00:06:12Don-Bosco-Schule2009KLEDACZ, Natangesamt86.(673)13

00:06:152009RODEIT, Yannickgesamt88.(422)14

00:06:20Don-Bosco-Schule2009KOUROUNIS, Ioannisgesamt93.(893)15

00:06:37Don-Bosco-Schule2009EL MAATAOY, Imadgesamt107.(899)16
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KINDER M11
00:08:24Don-Bosco-Schule2009MARKUS, Danielgesamt182.(898)17

KINDER M6
00:05:43RSV Urbach2014JAKOBS, Eliahgesamt65.(233)1

KINDER M7
00:05:13RSV Urbach2013JAKOBS, Davidgesamt42.(232)1

00:05:36Don-Bosco-Schule2013BORGER, Dennisgesamt59.(823)2

00:05:41Fit & Fun2013BURBACH, Timgesamt63.(1395)3

00:05:45Don-Bosco-Schule2013SONNENBERG, Lukasgesamt68.(827)4

00:06:022013BLARR, Moritzgesamt74.(63)5

00:06:09Don-Bosco-Schule2013KALOGIANNOPOULOS, Odysseasgesamt80.(815)6

00:06:212013RÖHL, Juliangesamt95.(426)7

00:06:31Don-Bosco-Schule2013ABU OABITETI, Kenangesamt102.(814)8

00:06:39Don-Bosco-Schule2013GENERET, Marlongesamt110.(825)9

00:06:46Don-Bosco-Schule2013REINO, Noahgesamt114.(810)10

00:06:49Don-Bosco-Schule2013ALKAN, Cangesamt115.(802)11

00:07:47Don-Bosco-Schule2013SCHORN, Niclasgesamt147.(822)12

00:07:59Don-Bosco-Schule2013WIESELMANN, Eduardgesamt153.(804)13

00:08:04Don-Bosco-Schule2013CELIK, Berkaygesamt160.(808)14

00:08:07Don-Bosco-Schule2013WEIDENHÖFT, Philippgesamt164.(817)15

00:08:09Don-Bosco-Schule2013SCHNEIDER, Liamgesamt166.(837)16

00:08:11Don-Bosco-Schule2013GEIGER, Lukasgesamt169.(816)17

00:08:11Don-Bosco-Schule2013MAKIC, Stefangesamt170.(834)18

00:08:142013BECKER, Johannesgesamt173.(1007)19

00:08:22Don-Bosco-Schule2013BUSCH, Ericgesamt180.(813)20

00:08:33Don-Bosco-Schule2013KÖLLNER, Lennikgesamt189.(812)21

00:08:35Don-Bosco-Schule2013STEHLE, Jakobgesamt190.(838)22

00:08:51Don-Bosco-Schule2013GOTZEN, Jannisgesamt205.(665)23

00:10:13Don-Bosco-Schule2013ÜN, Batugesamt220.(803)24

00:10:18Don-Bosco-Schule2013KAPLAN, Ishakgesamt221.(801)25

00:11:03Don-Bosco-Schule2013JLILI, Lionelgesamt225.(809)26

KINDER M8
00:04:43DJK Novesia Neuss2012REINDL, August-Friedrichgesamt22.(409)1

00:04:43Pulheimer SC2012KAMINSKI, Olegesamt23.(241)2

00:04:53B.active Personaltraining2012BOURGUIGNON, Jakobgesamt30.(561)3

00:05:042012CONRAD, Tomgesamt34.(704)4

00:05:08Don-Bosco-Schule2012SCHMIDT-TROSCHKE, Aarongesamt38.(845)5

00:05:10Don-Bosco-Schule2012D'HONE, Remygesamt41.(849)6

00:05:25--2012HUNEKE, Juliangesamt52.(590)7

00:05:34TuS Oberkassel2012SAILER, Aarongesamt58.(439)8

00:05:36Don-Bosco-Schule2012GUMMER, Artemgesamt60.(844)9

00:05:45Running Donkeys2012EICKHAUS, Nilsgesamt67.(135)10
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KINDER M8
00:05:51Don Bosco / Grundschule2012LESNIEWSKI, Natangesamt71.(669)11

00:05:55TuS Oberkassel2012FUNKE, Ericgesamt72.(159)12

00:06:07Don-Bosco-Schule2012ZIBAI, Yazdangesamt78.(820)13

00:06:12Don-Bosco-Schule2012KUBRAKOV, Paulgesamt87.(821)14

00:06:42Don-Bosco-Schule2012SCHMITZ, Noahgesamt112.(805)15

00:07:00TV Bensberg2012MCGUIRE, Emilgesamt123.(327)16

00:07:07Don-Bosco-Schule2012WICK, Maximiliangesamt126.(828)17

00:07:07Don-Bosco-Schule2012GEBHARD, Vincentgesamt127.(824)18

00:07:09Don-Bosco-Schule2012DONEPP, Marcgesamt128.(867)19

00:07:15Don-Bosco-Schule2012NONNINGER, Niclasgesamt133.(866)20

00:07:28Don-Bosco-Schule2012MENTAK, Mhammedgesamt139.(806)21

00:07:58Don-Bosco-Schule2012KALIMULIN, Timurgesamt151.(865)22

00:07:59Don-Bosco-Schule2012HENTSCH, Jaspergesamt152.(862)23

00:08:01Don-Bosco-Schule2012PATRAVELAS, Andreasgesamt154.(819)24

00:08:01Don-Bosco-Schule2012BOLGOV, Emiliogesamt155.(859)25

00:08:03Don-Bosco-Schule2012PARISI, Cirogesamt158.(856)26

00:08:06Don-Bosco-Schule2012HÄNEL, Sebastiangesamt162.(675)27

00:08:23Don-Bosco-Schule2012KLUGE, Manuelgesamt181.(662)28

00:08:24Don-Bosco-Schule2012MICHALSKI, Joelgesamt183.(826)29

00:08:27Don-Bosco-Schule2012MAVRAKIS, Agelosgesamt186.(839)30

00:08:29Don-Bosco-Schule2012KOUROUTZOGLOU, Vassiliosgesamt187.(863)31

00:08:41Don Bosco / Grundschule2012RAJ, Dughantgesamt193.(671)32

00:08:46Don-Bosco-Schule2012BAUER, Alexandergesamt200.(848)33

00:09:06Don-Bosco-Schule2012KOBER, Lievengesamt209.(842)34

00:09:17Don-Bosco-Schule2012PACZKOWSKI, Maxgesamt212.(840)35

00:09:23Don-Bosco-Schule2012BOUYAHYI, Hamzagesamt213.(830)36

00:09:35Don-Bosco-Schule2012NABINIA, Rayangesamt216.(843)37

00:10:11Don-Bosco-Schule2012KIRSCHBAUM, Andregesamt218.(818)38

KINDER M9
00:04:22Don-Bosco-Schule2011BEKHIT, Samgesamt12.(870)1

00:04:31Don-Bosco-Schule2011JUSSENHOFEN, Felixgesamt15.(886)2

00:04:59DJ TamJam2011ZEIN, Jamirogesamt33.(541)3

00:05:08TUS Oberkassel2011HUNEKE, Linusgesamt37.(591)4

00:05:23Don-Bosco-Schule2011SAHIN, Umutgesamt48.(885)5

00:05:23Don-Bosco-Schule2011BORGER, Eduardgesamt49.(883)6

00:05:37Don-Bosco-Schule2011LOUND, Ineshgesamt61.(851)7

00:05:43VfL Engelskirchen2011KIMI, Mats Stiemerlinggesamt64.(596)8

00:06:062011BROCK, Yulgesamt77.(682)9

00:06:09Don-Bosco-Schule2011RICHTER, Maxgesamt81.(868)10

00:06:10Don-Bosco-Schule2011SOMMER, Joelgesamt83.(872)11

00:06:16Don-Bosco-Schule2011CIOLKOWIAK, Samgesamt89.(878)12

00:06:24Don-Bosco-Schule2011ADAM, Alexandergesamt98.(880)13
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KINDER M9
00:06:30Don-Bosco-Schule2011SCHMIECHEN, Cedricgesamt101.(889)14

00:06:34Don-Bosco-Schule2011RIGANO, Samuelegesamt103.(861)15

00:07:04Don-Bosco-Schule2011EL ALLALI, Adamgesamt125.(855)16

00:08:01Don-Bosco-Schule2011PRETSCH, Sandrogesamt156.(881)17

00:08:02Don-Bosco-Schule2011KAMEROLLI, Lendritgesamt157.(879)18

00:08:06Don-Bosco-Schule2011MICHEEL, Luizgesamt163.(875)19

00:08:10Don-Bosco-Schule2011RASOOLI, Shahidullahgesamt167.(876)20

00:09:14Don-Bosco-Schule2011DADAROS, Panagiotisgesamt211.(663)21

00:09:26Don-Bosco-Schule2011KOLBE, Elijagesamt214.(871)22

00:11:06Don-Bosco-Schule2011ENGELHARDT, Andreygesamt226.(853)23

00:19:19Don-Bosco-Schule2011WILD, Timogesamt230.(854)24

KINDER W10
00:04:10DJK Novesia Neuss2010REINDL, Alvagesamt7.(407)1

00:04:29LG Gummersbach2010HILGER, Emmagesamt14.(1337)2

00:04:44TSV Bayer 04 Leverkusen2010DELLHOFEN, Carolinegesamt24.(110)3

00:05:09VfL Engelskirchen2010CICHON, Isabelgesamt40.(103)4

00:05:19TuS Oberkassel2010FUNKE, Annagesamt46.(158)5

00:05:242010HÜFFELMANN, Lindagesamt50.(221)6

00:05:332010JÜRGENS, Emilygesamt55.(666)7

00:06:09Running Donkeys2010EICKHAUS, Lenagesamt82.(134)8

00:06:18Don-Bosco-Schule2010KRÖLL, Lisagesamt91.(953)9

00:06:23Don-Bosco-Schule2010ROGGENDORFF, Emeliegesamt97.(968)10

00:06:29Don-Bosco-Schule2010ARENJA, Sanayagesamt99.(950)11

00:06:37Don-Bosco-Schule2010KORN, Mayagesamt108.(944)12

00:06:38Don-Bosco-Schule2010TURAN, Aylingesamt109.(946)13

00:06:42Don-Bosco-Schule2010CELIK, Fatimagesamt113.(979)14

00:06:532010NEIS MERELO, Victoriagesamt118.(1418)15

00:06:55Don-Bosco-Schule2010HUSCH, Majagesamt120.(966)16

00:07:01Don-Bosco-Schule2010LÖDER, Leoniegesamt124.(954)17

00:07:11Don-Bosco-Schule2010FÖRDERER, Samiragesamt131.(974)18

00:07:16Don-Bosco-Schule2010FREYDIN, Polinagesamt134.(967)19

00:07:19Don-Bosco-Schule2010NITSCH, Leoniegesamt136.(975)20

00:07:21Don-Bosco-Schule2010CAN, Chiara-Noellegesamt137.(976)21

00:07:29Don-Bosco-Schule2010ARRUSICATO, Adrianagesamt140.(965)22

00:07:43Don-Bosco-Schule2010ABDULLAH, Frogesamt144.(970)23

00:07:53Don-Bosco-Schule2010ALTALI, Almagesamt149.(703)24

00:08:47Don-Bosco-Schule2010RETSLAV, Sofijegesamt201.(983)25

00:08:49Don-Bosco-Schule2010PLAZINSKI, Sophiagesamt204.(945)26

00:08:53Don-Bosco-Schule2010MAVRAKI, Mariagesamt206.(963)27

02:53:52LSV Porz / Köln2010LUTHRINGSHAUSER, Jolinagesamt231.(610)28

KINDER W11
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KINDER W11
00:04:32Feuerwehr Langenfeld2009HARITZ, Piagesamt16.(11)1

00:04:50BISSV2009SHRESTHA, Matinagesamt28.(632)2

00:07:12Don-Bosco-Schule2009DUQUE NÜRNBERG, Isabellagesamt132.(972)3

00:07:36Don-Bosco-Schule2009SCHORN, Celinegesamt141.(969)4

00:08:04Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Lenagesamt159.(697)5

00:08:12Jugendzentrum Dransdorf2009RISTIC, Lauragesamt172.(694)6

KINDER W6
00:05:44VfL Engelskirchen2014RITTER, Martha-Luisagesamt66.(417)1

00:08:322014ZEHE, Nellygesamt188.(540)2

KINDER W7
00:05:582013SMOLAREK, Johannagesamt73.(469)1

00:06:11www.tagesmutter-in-roesrath.de2013BÖTTCHER, Sophiagesamt85.(1015)2

00:06:41DZSH2013BLOY, Annagesamt111.(677)3

00:06:53Fit & Faul2013RIZMANOSKI, Karlottagesamt117.(684)4

00:06:54Don-Bosco-Schule2013KENTRISTAKI, Elenigesamt119.(905)5

00:06:552013BROCK, Pinagesamt121.(683)6

00:07:09Don-Bosco-Schule2013DIMITRIOU, Annagesamt129.(908)7

00:08:08Don-Bosco-Schule2013KILICARSLAN, Nidagesamt165.(912)8

00:08:17Don-Bosco-Schule2013HARTMANN, Mariegesamt175.(910)9

00:08:22Don-Bosco-Schule2013YURTSEVER, Laragesamt179.(904)10

00:08:44Don-Bosco-Schule2013SIRIS, Kimberlygesamt197.(907)11

00:08:45Don-Bosco-Schule2013KLEPACZ, Nataliagesamt199.(676)12

00:09:04Don-Bosco-Schule2013ÖZDEMIR, Asmingesamt208.(913)13

00:09:302013MOUHMAD, Silagesamt215.(660)14

KINDER W8
00:04:50Don-Bosco-Schule2012BEKHIT, Stellagesamt29.(941)1

00:05:07VfL Engelskirchen2012CICHON, Jasmingesamt36.(104)2

00:05:32TV Bünghausen2012LIEDTKE, Idagesamt54.(709)3

00:05:45Don-Bosco-Schule2012NITSCH, Melinagesamt69.(918)4

00:06:04Zollstocker Blitze2012BONCZEK, Sinagesamt76.(560)5

00:06:19Don-Bosco-Schule2012PLAZINSKI, Helenagesamt92.(911)6

00:06:22Don-Bosco-Schule2012ROGGENDORFF, Leoniegesamt96.(928)7

00:06:35Don-Bosco-Schule2012GÖKTEPE, Nilaygesamt104.(984)8

00:06:35Don-Bosco-Schule2012WILBERTZ, Maragesamt105.(936)9

00:06:36Don-Bosco-Schule2012KREUTZ, Lenigesamt106.(937)10

00:06:50Don-Bosco-Schule2012SIMKIN, Alexagesamt116.(906)11

00:06:56Don-Bosco-Schule2012KOLBE, Miagesamt122.(917)12

00:07:26Don-Bosco-Schule2012EL MAATAOY, Nadiagesamt138.(940)13

00:07:45Don-Bosco-Schule2012ALTALI, Masagesamt145.(702)14

00:07:46Don-Bosco-Schule2012BRUMRING, Gretagesamt146.(921)15

00:07:51Don-Bosco-Schule2012RASOOLI, Sanagesamt148.(919)16
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KINDER W8
00:08:17Don-Bosco-Schule2012EL ALLALI, Donaagesamt176.(932)17

00:08:37Don-Bosco-Schule2012OTTINGER, Claudiagesamt191.(927)18

00:08:40Don-Bosco-Schule2012DÖRING, Lauragesamt192.(925)19

00:08:43Don-Bosco-Schule2012MACHMUDOV, Elladagesamt196.(930)20

00:08:48Don-Bosco-Schule2012LEIS, Janagesamt203.(933)21

00:09:03Don-Bosco-Schule2012ECE, Buglemsugesamt207.(916)22

00:10:00Don-Bosco-Schule2012KOSTOVA, Dorolesgesamt217.(929)23

00:10:13Don-Bosco-Schule2012SAIED, Reznagesamt219.(909)24

00:10:55Don-Bosco-Schule2012KPOKOU, Deboragesamt223.(935)25

00:11:20Don-Bosco-Schule2012HOLST, Annikagesamt227.(942)26

00:11:36Don-Bosco-Schule2012NANKO, Lea Mariegesamt228.(939)27

KINDER W9
00:04:27VfL Engelskirchen2011RITTER, Elisabethgesamt13.(415)1

00:04:33Hildener AT - Triathlon2011BATEN, Annie Magdalenagesamt17.(558)2

00:05:17Don-Bosco-Schule2011SCHUBA, Lauragesamt44.(947)3

00:05:18VfL Engelskirchen2011SICARI, Elianagesamt45.(463)4

00:05:20Don-Bosco-Schule2011PEISTIKOU, Sofiagesamt47.(959)5

00:05:33BISSV2011SIVAPRAKASAM, Anikagesamt57.(635)6

00:05:48TuS Oberkassel2011GRÄF, Fenjagesamt70.(687)7

00:06:16Faul & Fit2011RIZMANOSKI, Kati Jovanagesamt90.(622)8

00:06:212011RÖHL, Lauragesamt94.(427)9

00:06:29Don-Bosco-Schule2011VULA, Fionagesamt100.(952)10

00:07:10Don-Bosco-Schule2011APOSTOLOPOULOU, Mariagesamt130.(956)11

00:07:17Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Lenigesamt135.(934)12

00:07:38Don-Bosco-Schule2011ERASLAN, Aleynagesamt143.(938)13

00:08:10Don-Bosco-Schule2011KRUG, Andreagesamt168.(964)14

00:08:12Don-Bosco-Schule2011HARTMANN, Lilligesamt171.(978)15

00:08:25Don-Bosco-Schule2011ZEHE, Juligesamt184.(961)16

00:08:26Don-Bosco-Schule2011PARISI, Rosaliagesamt185.(957)17

00:08:422011BECKER, Lynngesamt195.(1009)18

00:08:44Don-Bosco-Schule2011WEINERT, Fionagesamt198.(962)19

00:08:48Don-Bosco-Schule2011KILICARSLAN, Melissagesamt202.(960)20

00:09:10Don-Bosco-Schule2011REIS, Zümra-Betülgesamt210.(958)21

00:10:28Don-Bosco-Schule2011LAFERE, Liahgesamt222.(931)22

00:12:06Don-Bosco-Schule2011BLUM, Leoniegesamt229.(951)23

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

26. Januar 2020, 13:28 Uhr


